
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/04/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 572.499 PIETRO DE OLIVEIRA FERREIRA

01/08/2010  13,00  13,00  26,00 2 -- 522.497 ARTHUR AUGUSTO ARAÚJO NOCCIOLI

01/10/2010  13,00  12,00  25,00 3 -- 556.440 FERNANDA ROCHA ANDRADE

10/02/2011  13,00  12,00  25,00 4 -- 526.055 ANA JULIA MARQUES MACHADO

23/08/2011  13,00  12,00  25,00 5 -- 554.650 LEONARDO SECATTO GUIMARAES DE PAULA

16/03/2011  12,00  13,00  25,00 6 -- 531.311 OTÁVIO EMANUEL PEREIRA DO PRADO FREITAS

04/04/2011  13,00  11,00  24,00 7 -- 530.182 AYX JEEL MENESES DA SILVA

16/11/2010  12,00  12,00  24,00 8 -- 536.389 LAVÍNIA CARVALHO MATEUS

15/08/2010  11,00  13,00  24,00 9 -- 531.357 EMANUELLE SOARES MACHADO MARTINS

06/03/2011  13,00  10,00  23,00 10 -- 573.124 PEDRO NOBORU WATANABE ARITA

11/01/2011  11,00  12,00  23,00 11 -- 522.468 LARISSA CRISTINA DE SOUZA BERNARDES

05/03/2011  11,00  12,00  23,00 12 -- 576.304 JOÃO PEDRO ANGELINO GOMES

21/07/2010  12,00  10,00  22,00 13 -- 553.997 ISHAQUE GUIRÃO DOS SANTOS OLIVEIRA

20/03/2011  12,00  10,00  22,00 14 -- 530.776 NICOLLAS LINHARES TEIXEIRA

21/03/2011  11,00  11,00  22,00 15 -- 539.895 JADE ZHAO

19/05/2010  10,00  12,00  22,00 16 -- 531.731 VANDERSON GABRIEL ESTEPHANINI LEITE

15/03/2011  10,00  12,00  22,00 17 -- 539.260 JOSÉ EDUARDO ITO DE OLIVEIRA

31/03/2011  9,00  13,00  22,00 18 -- 538.999 IASMYN SANDRINI VIEIRA

10/09/2010  8,00  14,00  22,00 19 -- 536.539 FAUSTO LUIZ MARTINS JUNIOR

23/06/2010  13,00  8,00  21,00 20 -- 565.164 ÍTALO HENRIQUE DUARTE TRABUCO

02/09/2010  13,00  8,00  21,00 21 -- 527.909 ANA CLARA DE OLIVEIRA PAIXÃO

16/05/2010  12,00  9,00  21,00 22 -- 569.881 BRUNA OLIVEIRA MARIGUELLA DE ANDRADE

24/03/2011  12,00  9,00  21,00 23 -- 530.994 CRISTHIAN MEDEIROS CAMILO

17/05/2011  11,00  10,00  21,00 24 -- 569.905 EMANUELLA CASTRO

13/07/2010  10,00  11,00  21,00 25 -- 564.915 CAIO RAFAEL GAZOLA DOURADO

Legenda:
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26/07/2010  10,00  11,00  21,00 26 -- 573.181 MARCO ANTÔNIO BRITTO MARIANO

07/03/2011  10,00  11,00  21,00 27 -- 559.641 JAIRO DE SOUZA MACHADO NETO

19/05/2010  9,00  12,00  21,00 28 -- 571.918 CARLOS EMANUEL SEGOVIA DA SILVA

17/06/2010  9,00  12,00  21,00 29 -- 569.120 NICOLLY AYUME DE OLIVEIRA ALVES

01/10/2010  12,00  8,00  20,00 30 -- 561.812 ANA VITORIA VAZ MESÊNCIO

27/03/2011  12,00  8,00  20,00 31 -- 556.378 EMILY KAUANE DE OLIVEIRA LIMA

12/04/2015  12,00  8,00  20,00 32 -- 568.633 MARIA EDUARDA ORLOVICKS SILVEIRA BELOTTI PEREIRA

21/02/2011  11,00  9,00  20,00 33 -- 523.820 KAUÃ HENRIQUE LIMA VIEIRA VICENTE

20/05/2010  10,00  10,00  20,00 34 -- 574.329 VICTOR EMANUEL MOREIRA FONSECA

07/12/2010  10,00  10,00  20,00 35 -- 531.325 JÚLIO CÉSAR BARRA SANTOS

06/10/2010  8,00  12,00  20,00 36 -- 577.424 VITÓRIA DA SILVA REIS

23/10/2010  8,00  12,00  20,00 37 -- 534.347 PAULO EDUARDO MARTINS DE OLIVEIRA

24/08/2010  12,00  7,00  19,00 38 -- 537.665 SOPHIA VENANCIO ZAINE

04/10/2010  12,00  7,00  19,00 39 -- 551.104 MARIA FERNANDA GONZAGA CAMOLÊS

24/01/2011  12,00  7,00  19,00 40 -- 572.506 MARIA VITHÓRYA DA SILVA GARCIA

10/05/2010  11,00  8,00  19,00 41 -- 560.938 MIGUEL DE MORAIS TRUCULO BUOZZO

04/01/2011  11,00  8,00  19,00 42 -- 539.624 VICTORIA ESMERALDA SILVA

16/05/2011  11,00  8,00  19,00 43 -- 574.227 CAIO COUTINHO DAS NEVES

02/09/2010  10,00  9,00  19,00 44 -- 535.183 EMANUELLY IASMIN DO NASCIMENTO

13/09/2010  10,00  9,00  19,00 45 -- 537.652 BRUNO DOS SANTOS CARVALHO

01/12/2010  10,00  9,00  19,00 46 -- 591.228 ANNA CLARA ANTUNES CAMARGO

02/02/2011  10,00  9,00  19,00 47 -- 524.932 PIETRO RODRIGUES PINHEIRO

14/02/2011  10,00  9,00  19,00 48 -- 574.815 VÍTOR ANDRUCCIOLI FRANCO DA SILVA

18/02/2011  10,00  9,00  19,00 49 -- 576.190 GIOVANA MATARELI ZANCHETA

09/05/2011  10,00  9,00  19,00 50 -- 571.197 MANUELLA CORRÊA DOS SANTOS

Legenda:
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22/09/2010  9,00  10,00  19,00 51 -- 538.938 ANA BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS

30/11/2010  9,00  10,00  19,00 52 -- 533.039 LARA PEREIRA DE OLIVEIRA

28/01/2011  9,00  10,00  19,00 53 -- 561.715 PEDRO SOARES RIBEIRO  SANTOS

16/02/2011  9,00  10,00  19,00 54 -- 526.700 MARIA CLARA RODRIGUES SANTOS

16/12/2010  8,00  11,00  19,00 55 -- 557.091 MICHEL RODRIGO RIBEIRO ALVE S

19/08/2010  7,00  12,00  19,00 56 -- 553.559 PIETRA ALVARES FERREIRA

11/09/2010  12,00  6,00  18,00 57 -- 559.061 ISABELLA VITÓRIA BARBOSA

02/03/2010  10,00  8,00  18,00 58 -- 565.024 ELOIDE FERREIRA VIANA

19/05/2010  10,00  8,00  18,00 59 -- 564.595 RHYAN RIBEIRO MACHADO

14/09/2010  10,00  8,00  18,00 60 -- 526.190 ANA VITÓRIA LIMA DA SILVA

05/10/2010  10,00  8,00  18,00 61 -- 559.097 MIGUEL SOUZA DE PAULA E SILVA

05/04/2010  9,00  9,00  18,00 62 -- 536.601 MARIA JULIA SOARES DE OLIVEIRA

14/09/2010  9,00  9,00  18,00 63 -- 569.704 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA ROCHA

03/03/2011  9,00  9,00  18,00 64 -- 551.795 ANA LUIZA DA CRUZ CUSTÓDIO

07/10/2010  8,00  10,00  18,00 65 -- 522.241 ANNA LARA SPINDOLA COSTA

19/05/2010  7,00  11,00  18,00 66 -- 561.569 ANA JULIA MAIA MACHADO

02/08/2010  7,00  11,00  18,00 67 -- 525.763 WILSON GUSTAVO DE ALMEIDA

25/03/2011  6,00  12,00  18,00 68 -- 554.635 GUSTAVO LEANDRO LAGOS SILVA

01/10/2010  12,00  5,00  17,00 69 -- 524.230 THUANY CRISTINA PINHEIRO ROCHA

19/03/2010  10,00  7,00  17,00 70 -- 521.890 VICTOR HUGO BARROTI SILVA

09/09/2010  10,00  7,00  17,00 71 -- 572.576 MARIA ALICE DE CARVALHO

29/09/2010  10,00  7,00  17,00 72 -- 576.548 ISADORA THOMAZ

02/10/2010  10,00  7,00  17,00 73 -- 569.348 MIGUEL BARROS DE OLIVEIRA

09/11/2010  10,00  7,00  17,00 74 -- 595.636 MIGUEL DE OLIVEIRA JANACONE

06/01/2011  9,00  8,00  17,00 75 -- 527.998 FELIPE DA SILVA PIERRI

Legenda:
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29/03/2011  9,00  8,00  17,00 76 -- 568.590 DANIEL LOPES RODRIGUES

06/08/2010  8,00  9,00  17,00 77 -- 553.792 LETÍCIA MARQUES COSTA

08/09/2010  8,00  9,00  17,00 78 -- 526.798 ANA CLARA PEREIRA BARBOSA

28/05/2011  8,00  9,00  17,00 79 -- 553.764 ISABELA DOMINGUES CALATROIA

09/06/2011  8,00  9,00  17,00 80 -- 553.101 RENAN MUNIZ MARCELLINO DE SOUZA

06/04/2010  7,00  10,00  17,00 81 -- 531.911 MIGUEL DE SOUZA ROCHA

28/09/2010  6,00  11,00  17,00 82 -- 539.283 THALES HENRIQUE DE LIMA SIQUEIRA

26/07/2010  11,00  5,00  16,00 83 -- 524.113 GEOVANNA CLARA DOS SANTOS

03/11/2010  11,00  5,00  16,00 84 -- 529.476 ARTHUR DANIEL SIMÕES VIEIRA

26/03/2011  11,00  5,00  16,00 85 -- 551.657 DAFINY GABRIELA JORGE

05/02/2011  10,00  6,00  16,00 86 -- 522.716 RAFAELA  ANTON BARROCA

12/03/2011  10,00  6,00  16,00 87 -- 525.440 ISABELA BEZERRA NASCIMENTO

27/07/2010  9,00  7,00  16,00 88 -- 522.050 JULIA FERREIRA GARCIA

08/10/2010  9,00  7,00  16,00 89 -- 537.118 ANNA VITORIA DE CASTRO E SILVA

20/10/2010  9,00  7,00  16,00 90 -- 551.852 JOSÉ LUIZ OLIVEIRA RODRIGUES

08/11/2010  9,00  7,00  16,00 91 -- 537.597 MICKAEL YAN JUSTINO DA CRUZ

15/12/2010  9,00  7,00  16,00 92 -- 522.432 LETÍCIA PIRES OLIVEIRA

08/01/2011  9,00  7,00  16,00 93 -- 531.857 MARIA FERNANDA DA SILVA SOUZA

10/05/2011  9,00  7,00  16,00 94 -- 538.701 LUIZ ARTHUR CARVALHO DE OLIVEIRA

05/06/2011  9,00  7,00  16,00 95 -- 526.997 VITOR DANIEL PEREIRA DE OLIVEIRA

02/02/2010  8,00  8,00  16,00 96 -- 533.609 LORENZO PEREIRA FLORINDO

06/07/2010  8,00  8,00  16,00 97 -- 527.275 VINICIUS ROCHA DE ALMEIDA

08/07/2010  8,00  8,00  16,00 98 -- 530.191 RAFAELA DE MORAES PEREIRA

24/09/2010  8,00  8,00  16,00 99 -- 575.441 LORENNA DUBREUILH GARCEZ

12/01/2011  8,00  8,00  16,00 100 -- 562.580 MARIA LAURA DE CARVALHO GONÇALVES

Legenda:
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08/10/2010  7,00  9,00  16,00 101 -- 527.856 ISABELLA  SHIRAMA BRASIL CARDOSO

17/05/2010  6,00  10,00  16,00 102 -- 539.650 MATEUS NOGUEIRA RODRIGUES

21/05/2010  6,00  10,00  16,00 103 -- 527.787 ISABELA GOMES ROSSINI

28/01/2011  6,00  10,00  16,00 104 -- 525.558 MARIANA BRANDINO DE OLIVEIRA

21/02/2011  6,00  10,00  16,00 105 -- 571.507 HENRIQUE EDUARDO NISHIDA FRANCO

30/11/2010  11,00  4,00  15,00 106 -- 574.902 KAMILLY LETICIA VENANCIO ELIAS

29/03/2011  11,00  4,00  15,00 107 -- 531.823 SAMUEL PIMENTEL NASCIMENTO OLIVEIRA

13/07/2010  10,00  5,00  15,00 108 -- 536.102 JOAO PEDRO LOPES DE ALENCAR

27/09/2010  10,00  5,00  15,00 109 -- 524.541 AMANDA DE ALMEIDA ROCHA

29/09/2010  10,00  5,00  15,00 110 -- 562.167 JULIA LOURENÇO CAVALHEIRO

06/11/2010  10,00  5,00  15,00 111 -- 528.888 DAVI SALVADOR ANASTACIO

06/01/2011  10,00  5,00  15,00 112 -- 552.934 RAFAELA SCARPELINI TEODORO GALAN

24/02/2010  9,00  6,00  15,00 113 -- 536.533 RENAN UIRIS DURIGAN E SILVA

04/06/2010  9,00  6,00  15,00 114 -- 568.365 ANNY ISABELLY DE SOUSA

08/06/2010  9,00  6,00  15,00 115 -- 570.054 IORI ANTONIO COSTA DA SILVA

16/06/2010  9,00  6,00  15,00 116 -- 585.118 MIKAEL JOSÉ SEBASTIÃO DE MOURA

12/08/2010  9,00  6,00  15,00 117 -- 562.394 ISADORA GONÇALVES BORGES

02/09/2010  9,00  6,00  15,00 118 -- 564.086 VICTORIA MADUREIRA THOMAZ OZORIO

16/09/2010  9,00  6,00  15,00 119 -- 585.234 BYANCA DE OLIVEIRA FERNANDES

10/03/2011  9,00  6,00  15,00 120 -- 552.628 MELISSA DE SOUZA DAMACENO

25/04/2010  8,00  7,00  15,00 121 -- 522.367 YASMIN POLIANA DE SOUZA

26/04/2010  8,00  7,00  15,00 122 -- 540.133 MIGUEL HENRIQUE DA SILVA BELIZARIO

06/05/2010  8,00  7,00  15,00 123 -- 532.077 PEDRO HENRIQUE DE PAULA CAMARGO

07/08/2010  8,00  7,00  15,00 124 -- 572.304 SAMUEL FRANCISCO DOS SANTOS

16/11/2010  8,00  7,00  15,00 125 -- 535.989 AYSLLA LORRANY COSTA PRADO

Legenda:
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14/02/2011  8,00  7,00  15,00 126 -- 531.292 ANTONIO JOÃO GUOLLO NETO

01/07/2010  7,00  8,00  15,00 127 -- 531.143 LIVIA SQUIAPATTI PEREIRA

23/09/2010  7,00  8,00  15,00 128 -- 535.805 LUANA MACHADO BARBOZA

07/10/2010  7,00  8,00  15,00 129 -- 522.518 HUGO GABRIEL ALVES BUSCH

22/02/2011  7,00  8,00  15,00 130 -- 559.791 ALICE DE CARVALHO CAVOLE

10/03/2011  7,00  8,00  15,00 131 -- 559.908 SAMUEL DE OLIVEIRA SANTOS

10/04/2011  7,00  8,00  15,00 132 -- 528.347 RAFAEL VINICIUS LIMA DA SILVA

09/01/2011  6,00  9,00  15,00 133 -- 574.048 BERNARDO CASTRO MINUNCIO

23/03/2011  5,00  10,00  15,00 134 -- 576.288 LUIZ OTAVIO LEMOS SILVA

18/06/2009  10,00  4,00  14,00 135 -- 530.658 THIAGO IUDI DOS SANTOS COSTA

14/11/2009  10,00  4,00  14,00 136 -- 563.609 ESMERALDA VITORIA ALVES DA SILVA

12/05/2010  9,00  5,00  14,00 137 -- 528.602 GABRIELA APARECIDA MARQUES

19/05/2010  9,00  5,00  14,00 138 -- 539.761 JULIA ANANIAS DE CARVALHO

13/09/2010  9,00  5,00  14,00 139 -- 558.547 ANNA JULIA FERREIRA DE OLIVEIRA LOPES

06/03/2011  9,00  5,00  14,00 140 -- 560.534 GABRIEL HENRIQUE  DA SILVA FACHINA

13/05/2011  9,00  5,00  14,00 141 -- 559.427 ANA LETÍCIA PAIXÃO ALVES

21/07/2010  8,00  6,00  14,00 142 -- 526.504 LÍVIA DOS SANTOS ALVES

22/11/2010  8,00  6,00  14,00 143 -- 577.887 LAYANE ESTEVES SPINDOLA QUILDEROL

17/03/2011  8,00  6,00  14,00 144 -- 537.067 GIOVANA DUARTE

14/03/2010  7,00  7,00  14,00 145 -- 523.380 PAULO VIEIRA LOPES

27/03/2011  7,00  7,00  14,00 146 -- 531.541 MURILLO DE PADUA BENEDITO

17/06/2011  7,00  7,00  14,00 147 -- 565.973 PEDRO GABRIEL DE OLIVEIRA CAETANO

13/04/2019  7,00  7,00  14,00 148 -- 537.437 ISABELA

26/07/2010  6,00  8,00  14,00 149 -- 534.025 VILSON APARECIDO MALLAGUTI NETO

28/09/2010  6,00  8,00  14,00 150 -- 587.287 MARIA VICTORIA CAMILLO DOS SANTOS

Legenda:
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25/11/2010  6,00  8,00  14,00 151 -- 596.788 ANA LAURA PEREIRA DE ARAUJO

01/01/2011  6,00  8,00  14,00 152 -- 551.281 ABDULLAH MOHANAD ALHSEEN

18/01/2011  6,00  8,00  14,00 153 -- 569.861 BRUNO CEZAR MOURA SILVA

04/03/2011  6,00  8,00  14,00 154 -- 528.924 ANDRÉ CORONADO ALBUQUERQUE

29/03/2011  6,00  8,00  14,00 155 -- 562.623 GUSTAVO HOSHINA PIASSI

02/09/2011  6,00  8,00  14,00 156 -- 539.211 KAUÊ DE SOUZA FRANCISCO

19/05/2010  10,00  3,00  13,00 157 -- 532.794 DAVI ZORZENON DE ALENCAR

30/01/2011  10,00  3,00  13,00 158 -- 565.789 ENZO DEL ANGELO PINTO NETO

30/11/2010  9,00  4,00  13,00 159 -- 523.028 KETELYN SILVA COTRIM

10/12/2010  9,00  4,00  13,00 160 -- 576.283 LUIZ ARTHUR GARCIA PARO LIOTTI

24/03/2011  9,00  4,00  13,00 161 -- 538.008 PEDRO HENRIQUE SILVA DIAS

05/07/2010  8,00  5,00  13,00 162 -- 539.889 MARIA EDUARDA DE FARIA VALERIO

23/08/2010  8,00  5,00  13,00 163 -- 535.010 RAFAELA BORGES ZANCHETTA FLAUSINO

16/11/2010  8,00  5,00  13,00 164 -- 570.539 LOREN CAMPASE PINTO NETO

18/02/2011  8,00  5,00  13,00 165 -- 530.641 FERNANDA PEREIRA BARBOSA

17/01/2010  7,00  6,00  13,00 166 -- 562.538 VITÓRIA CRISTINA SOUZA E SOUSA

14/08/2010  7,00  6,00  13,00 167 -- 524.378 ANA JULYA SILVA FERREIRA

10/02/2011  7,00  6,00  13,00 168 -- 523.239 MAYANA BORGES DE OLIVEIRA

07/05/2009  6,00  7,00  13,00 169 -- 570.057 FERNANDO ITIGY LUJAN

06/01/2011  6,00  7,00  13,00 170 -- 534.392 DAVI LUCAS SOUZA LOUZADA

06/01/2011  6,00  7,00  13,00 171 -- 586.097 ALEF AMARAL VERTOLIS

29/03/2011  6,00  7,00  13,00 172 -- 536.046 BIANCA HEMILLY MORELLI PEREIRA

19/03/2011  5,00  8,00  13,00 173 -- 579.884 GABRIEL RIBEIRO E SILVA

24/05/2011  5,00  8,00  13,00 174 -- 525.009 JOAO VICTOR ROCHA DA SILVA NOVAES

13/04/2010  4,00  9,00  13,00 175 -- 531.326 JOÃO PEDRO RODRIGUES BASSORA

Legenda:
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04/05/2010  9,00  3,00  12,00 176 -- 523.473 KAMILLY VICTORIA MODENES FABRI

13/06/2010  9,00  3,00  12,00 177 -- 557.132 MELINA AEON LACERDA SOUZA

25/07/2010  9,00  3,00  12,00 178 -- 538.623 SAMIRA ARAUJO NOVAIS

13/10/2010  9,00  3,00  12,00 179 -- 539.732 RAFAELA FERRACINO CAMARGO

07/01/2011  8,00  4,00  12,00 180 -- 553.699 ARTHUR SILVA DE SOUZA

08/02/2011  8,00  4,00  12,00 181 -- 570.193 MARIH HÁVA ALVES LEMOS

21/03/2011  8,00  4,00  12,00 182 -- 576.103 LAVINIA PALHARES DOS SANTOS PARANHOS

23/06/2011  8,00  4,00  12,00 183 -- 576.193 JULIA AMORIM LINO

17/06/2010  7,00  5,00  12,00 184 -- 559.536 RAYSON PEREIRA MAGALHÃES LOLLI

24/08/2010  7,00  5,00  12,00 185 -- 573.084 GUILHERME RODRIGUES DA CUNHA

13/09/2010  7,00  5,00  12,00 186 -- 562.335 AMANDA MENEZES BARBOSA

15/11/2010  7,00  5,00  12,00 187 -- 533.894 KENEDY EDUARDO DOS SANTOS SARDINHA

24/03/2011  7,00  5,00  12,00 188 -- 562.345 LUIZ HENRIQUE GARCIA

24/08/2010  6,00  6,00  12,00 189 -- 523.910 PYETRO VINICIUS DA SILVA LEMOS ARAUJO

14/01/2011  6,00  6,00  12,00 190 -- 595.204 ENZO HENRIQUE SARTORI MOITINHO

23/03/2011  6,00  6,00  12,00 191 -- 523.373 DIOGO BENEVIDES PEREIRA

25/01/2009  5,00  7,00  12,00 192 -- 561.527 MURILLO HENRIQUE VIEIRA DE ANDRADE

13/10/2009  5,00  7,00  12,00 193 -- 532.987 DAVI FERREIRA VENÂNCIO

18/01/2011  5,00  7,00  12,00 194 -- 571.061 LEONARDO ANTÔNIO MAFRA DE CASTRO

26/12/2010  4,00  8,00  12,00 195 -- 532.502 JOÃO GABRIEL ALVES SILVA

12/11/2010  9,00  2,00  11,00 196 -- 536.083 THALYNE MARCELA SOUZA SANTOS

15/01/2011  8,00  3,00  11,00 197 -- 523.887 PAOLA MIRANDA DE SOUZA

11/03/2010  7,00  4,00  11,00 198 -- 539.609 YASMIM SOUZA LIMA

28/04/2010  7,00  4,00  11,00 199 -- 536.569 GIULIANA LAVINNI MUZETTI OLIVEIRA

04/05/2010  7,00  4,00  11,00 200 -- 563.562 KAUAN HENRIQUE DE SOUZA PARANHOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/08/2010  7,00  4,00  11,00 201 -- 529.275 KAYKE FRANCISCO PAULINO QUIRINO DOS SANTOS

21/08/2010  7,00  4,00  11,00 202 -- 526.152 ISABELLY DA SILVA MIRANDA

15/10/2010  7,00  4,00  11,00 203 -- 561.309 SAMALHA COUTO PIMENTEL

15/05/2010  6,00  5,00  11,00 204 -- 538.819 ISABELLI CRISTINI VIANA

26/05/2010  6,00  5,00  11,00 205 -- 597.105 MATEUS VINICIUS NASCIMENTO DE OLIVEIRA

30/12/2010  6,00  5,00  11,00 206 -- 537.644 FÁBIO LUIZ DE SOUZA MARQUES

22/02/2011  6,00  5,00  11,00 207 -- 567.228 PIETRO OLIVEIRA PEREIRA

28/02/2011  6,00  5,00  11,00 208 -- 538.351 ISADORA AYSHA C. F.DE SOUZA

09/05/2011  6,00  5,00  11,00 209 -- 592.400 GABRIELLY NUNES ALVES DA SILVA

12/05/2009  5,00  6,00  11,00 210 -- 562.118 MAYCON DOUGLAS APOLINÁRIO VICENTE

09/07/2010  5,00  6,00  11,00 211 -- 566.165 KAROLAYNE FERNANDA MOREIRA NEVES

12/07/2010  5,00  6,00  11,00 212 -- 569.562 FILIPE ROEHNER DA SILVA JUNIOR

18/08/2010  5,00  6,00  11,00 213 -- 537.043 ALICE HELENA SILVA MIRANDA

22/01/2011  5,00  6,00  11,00 214 -- 597.187 ANA CAROLINA GALLI DOS SANTOS

24/02/2011  5,00  6,00  11,00 215 -- 571.174 MARIA EDUARDA BRESCHI DA SILVA

30/03/2011  5,00  6,00  11,00 216 -- 523.259 LUCAS FERREIRA GOMES

05/05/2011  5,00  6,00  11,00 217 -- 562.654 LEONARDO ANTONIO CARLOS BISTAFFA ERRERA

10/05/2011  5,00  6,00  11,00 218 -- 572.024 LUIS OTÁVIO COLOMBO GAMA

27/05/2010  4,00  7,00  11,00 219 -- 557.861 JOÃO VITOR LEANDRO AGUILLAR

07/10/2010  4,00  7,00  11,00 220 -- 535.081 ANNE MARCELLY CIGOGNINI OLIVEIRA BORGES

16/11/2010  4,00  7,00  11,00 221 -- 551.207 EMANUEL SANTOS MARTIN

16/11/2010  4,00  7,00  11,00 222 -- 525.467 ANA CAROLINA GUOLLO

02/02/2011  4,00  7,00  11,00 223 -- 567.308 IZAC LEANDRO DINIZ DA SILVA

30/03/2011  3,00  8,00  11,00 224 -- 590.158 ARTHUR DE SOUZA COELHO

09/08/2010  7,00  3,00  10,00 225 -- 577.949 YASMIN MAIA NOBRE SALANDIN

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/11/2009  6,00  4,00  10,00 226 -- 556.094 ANDRÉ ROBERTO LACERDA NICOLAU MARTINS

05/04/2010  6,00  4,00  10,00 227 -- 560.029 GUSTAVO RAFAEL DE CASTRO

22/04/2010  6,00  4,00  10,00 228 -- 556.086 DÉBORA FERNANDES DA COSTA

02/10/2010  6,00  4,00  10,00 229 -- 568.742 ÂNGELA RAFAELLY FERNANDES ROCHA

26/11/2010  6,00  4,00  10,00 230 -- 534.249 GUSTAVO DE OLIVEIRA FAVARO

09/12/2009  5,00  5,00  10,00 231 -- 536.488 SUELLEN FERREIRA DA SILVA

19/02/2010  5,00  5,00  10,00 232 -- 575.247 GEOVANNA ANTONINA OLIVEIRA ELESBÃO

01/07/2010  5,00  5,00  10,00 233 -- 535.080 ANTÔNIO WESLLEY SOUSA SILVA

28/08/2010  5,00  5,00  10,00 234 -- 539.937 JULIA VITÓRIA DELLOREDO

04/12/2010  5,00  5,00  10,00 235 -- 523.024 GABRIELA DE CAMPOS CONSTANTINO

23/02/2011  5,00  5,00  10,00 236 -- 577.679 RAFAEL BARCELLOS RODRIGUES

24/02/2011  5,00  5,00  10,00 237 -- 585.127 LEVI MELO NASCIMENTO

27/03/2011  5,00  5,00  10,00 238 -- 590.321 ISADORA AGUENTONI ROSA

14/09/2009  4,00  6,00  10,00 239 -- 557.107 ISABELE TAVARES DOS SANTOS

01/06/2010  4,00  6,00  10,00 240 -- 534.803 HENRY HENRIQUES MADEIRA DE MOURA

02/06/2010  4,00  6,00  10,00 241 -- 537.917 FERNANDO HENRIQUE CLAUDINO

01/07/2010  4,00  6,00  10,00 242 -- 569.192 ARTHUR JOSÉ DE SOUSA OLIVEIRA

16/07/2010  4,00  6,00  10,00 243 -- 562.613 ANA LUIZA ANTONIA DA SILVA

19/11/2010  4,00  6,00  10,00 244 -- 527.784 SHARA CAVALCANTE FRANCISCO

24/11/2010  4,00  6,00  10,00 245 -- 532.833 MURILO HENRIQUE DUARTE DOS REIS

11/12/2010  4,00  6,00  10,00 246 -- 573.706 MIGUEL LACIO VALENTE

08/05/2011  4,00  6,00  10,00 247 -- 558.383 ANTONY BENICIO BARROS MORAIS

12/03/2010  3,00  7,00  10,00 248 -- 580.927 PEDRO HIAGO SALVIANO DE SANTANA

20/08/2010  3,00  7,00  10,00 249 -- 526.838 MARIA EDUARDA BRAGA DA SILVA

27/08/2010  3,00  7,00  10,00 250 -- 566.013 FELIPE BORGES RODRIGUES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/05/2010  1,00  9,00  10,00 251 -- 524.806 BRUNO AMANCIO DOS SANTOS

22/06/2010  7,00  2,00  9,00 252 -- 571.011 ALICE DA SILVA VENÂNCIO

10/04/2010  6,00  3,00  9,00 253 -- 562.251 HELLENA MARIA SILVA DEUS DOS SANTOS

20/04/2010  6,00  3,00  9,00 254 -- 531.521 FERNANDA BEATRIZ COSTA RIBEIRO

24/07/2010  6,00  3,00  9,00 255 -- 571.600 GEOVANA NASCIMENTO ROCHA

17/01/2011  6,00  3,00  9,00 256 -- 562.426 AYUMI TASHIMA IAMAZATO

07/03/2009  5,00  4,00  9,00 257 -- 596.835 BRUNO OTÁVIO LIMA DOS SANTOS

25/04/2010  5,00  4,00  9,00 258 -- 558.755 YOHANNA VICTORIA VENÂNCIO DO NASCIMENTO

17/08/2010  5,00  4,00  9,00 259 -- 534.872 MARIA LUIZA APARECIDA LOPES

01/04/2011  5,00  4,00  9,00 260 -- 530.534 RAFAEL CAETANO DE SOUZA

23/04/2025  5,00  4,00  9,00 261 -- 572.921 VITORIA CARVALHO OLIVEIRA

11/06/2009  4,00  5,00  9,00 262 -- 551.895 ERIKA BEATRIZ PEREIRA DA PAIXÃO

24/07/2009  4,00  5,00  9,00 263 -- 560.205 FLAVIA ALESSANDRA CAMARGO JACINTO

14/06/2010  4,00  5,00  9,00 264 -- 567.928 FERNANDA GANZAROLI ARAÚJO

18/06/2010  4,00  5,00  9,00 265 -- 594.644 LUIZ FELIPE SANTIAGO CARDOSO DE SÁ

16/08/2010  4,00  5,00  9,00 266 -- 535.978 CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS

29/10/2010  4,00  5,00  9,00 267 -- 596.995 MARIA PAULA MACHADO VIEIRA

23/12/2010  4,00  5,00  9,00 268 -- 523.696 MARIA CLARA DOS SANTOS SILVEIRA

14/05/2010  3,00  6,00  9,00 269 -- 533.460 JENIFFER LOPES PEREIRA DA SILVA

29/04/2010  5,00  3,00  8,00 270 -- 560.936 MARIA LUIZA ELOI PEREIRA

12/03/2011  5,00  3,00  8,00 271 -- 561.369 PEDRO HENRIQUE LEONEL TOMAZ

28/04/2011  5,00  3,00  8,00 272 -- 561.311 MARIA CLARA RODRIGUES DA SILVA

30/05/2010  4,00  4,00  8,00 273 -- 532.830 YASMIN PEREIRA DE JESUS SA

01/07/2010  4,00  4,00  8,00 274 -- 536.467 GABRIELLY CRISTINY MONTEIRO

05/08/2010  4,00  4,00  8,00 275 -- 532.641 JUAN CARLOS FERREIRA BARBOSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/11/2010  4,00  4,00  8,00 276 -- 557.331 TAYNA KAUANY RODRIGUES  BASILIO

23/05/2011  4,00  4,00  8,00 277 -- 562.941 PAULO HENRIQUE CARDOSO RAMIRES

29/09/2009  2,00  6,00  8,00 278 -- 569.148 GUSTAVO MANSO

21/01/2011  2,00  6,00  8,00 279 -- 540.780 DANIEL GUSTAVO DA COSTA BALSANUFE

24/02/2011  5,00  2,00  7,00 280 -- 598.948 YASMIM ZAGO BORGES ARGONDIZZI

10/02/2011  4,00  3,00  7,00 281 -- 561.984 ANA LUIZA MARTINS DOMINGOS

08/12/2010  3,00  4,00  7,00 282 -- 570.174 FERNANDO TORRES RODRIGUES

21/12/2010  3,00  4,00  7,00 283 -- 523.746 MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS

25/02/2011  3,00  4,00  7,00 284 -- 540.718 RAPHAEL LIMA SOUSA

28/03/2010  2,00  5,00  7,00 285 -- 574.519 ALESSANDRA DE SOUZA MARIANO

04/02/2011  2,00  5,00  7,00 286 -- 528.033 MARIA CLARA DE ALMEIDA NOGUEIRA

16/03/2011  2,00  5,00  7,00 287 -- 528.456 PABLO HENRIQUE RIBEIRO BERNARDES

03/11/2009  1,00  6,00  7,00 288 -- 556.117 NICOLAS RICKELMY SOUZA LIMA ALVES

12/01/2011  1,00  6,00  7,00 289 -- 592.039 EWERTON LUIZ AGUETONE DE FRANÇA

11/03/2011  1,00  6,00  7,00 290 -- 534.830 HELOISA BISPO FERREIRA DA SILVA

04/02/2009  3,00  3,00  6,00 291 -- 563.736 YASMIM VITÓRIA DIAS DA SILVA

02/04/2010  3,00  3,00  6,00 292 -- 530.920 RAQUEL LUIZA CRUVINEL

13/01/2011  3,00  3,00  6,00 293 -- 526.327 MILENA FAGIANI OLIVEIRA

07/07/2009  2,00  4,00  6,00 294 -- 571.385 RAYSSA FERNANDA ARAUJO RODRIGUES MENEZES DE SOUSA

17/01/2011  2,00  4,00  6,00 295 -- 526.183 LAYNE DA CRUZ ALVES

21/03/2011  1,00  5,00  6,00 296 -- 575.453 ELOÁ MENDONÇA DE JESUS

31/03/2010  3,00  2,00  5,00 297 -- 539.156 GABRIEL  FERREIRA ALVES

01/05/2010  3,00  2,00  5,00 298 -- 558.197 YASMIN PEREIRA ORTEGA

15/09/2010  2,00  3,00  5,00 299 -- 588.817 MARIA KLARA DE LIMA SANCHEZ

08/02/2011  2,00  3,00  5,00 300 -- 566.095 NAUANY MOREIRA COTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/02/2011  2,00  3,00  5,00 301 -- 532.860 GEOVANNA LUIZA SA MOREIRA

30/03/2011  1,00  4,00  5,00 302 -- 590.212 MIGUEL DE SOUZA COELHO

30/12/2009  2,00  2,00  4,00 303 -- 594.262 JOSE RIQUELME ALVES DO NASCIMENTO

06/04/2010  2,00  2,00  4,00 304 -- 533.052 MARIANA GONÇALVES RAMOS PEREIRA

13/07/2010  2,00  2,00  4,00 305 -- 572.415 RYANNA DE SOUSA GARCIA

02/09/2010  1,00  3,00  4,00 306 -- 567.210 NATHALYA KAROLLAINY DA SILVA LOPES

09/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.807 CECÍLIA LIMIERI OKIMOTO LADISLAU

31/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.277 ERIKA PELEGRINI TEIXEIRA MATEUCCI

12/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.327 MARCOS GABRIEL APARECIDO DA SILVA

06/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.752 GABRIELA CARDOSO FERREIRA

18/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.452 CAWÃ FERREIRA DA SILVA

04/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.800 MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA

05/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.725 ENZO BOVOLIN

01/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.420 JOÃO HENRIQUE GRECCO

10/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.109 EMILY FABRI MELLO MURAKAMI VALINI

12/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.299 THIAGO AUGUSTO DE SÁ

27/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.564 BEATRIZ FERNANDA PERES

27/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.453 AMANDA SARTI

01/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.985 DOMINICK MIGUEL MARQUES LIMA

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.081 DANIEL SOARES SANTOS DA SILVA

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.417 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA CARDOSO

06/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.537 INÁCIO DA SILVA DE OLIVEIRA

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.564 THIAGO LIMA DA SILVA

30/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.959 WANESSA OLIVEIRA ROCHA

01/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.743 ANA LAURA SALVIANO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.290 HUGO MARCELO GOMES PEREIRA

09/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.312 LUCAS MAGALHÃES GAZETA

22/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.401 LUNAY MARIA FERREIRA DE AMORIM

27/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.257 NICOLE EUNICE RIOS GUILHERME

09/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.068 KAUÃ LOPES RIBEIRO

25/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.281 ESTHER SAMARA GASTALDO GUARNIERI

16/03/2018  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.538 RAFAEL WILLYAN CALDERARO VIANA

05/11/2009  6,00  7,00  13,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.35.17 do edital

 531.120 HEITOR FORTUNATO DE PASCHOA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/08/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 522.497 ARTHUR AUGUSTO ARAÚJO NOCCIOLI

04/04/2011  13,00  11,00  24,00 2 -- 530.182 AYX JEEL MENESES DA SILVA

19/05/2010  10,00  12,00  22,00 3 -- 531.731 VANDERSON GABRIEL ESTEPHANINI LEITE

15/03/2011  10,00  12,00  22,00 4 -- 539.260 JOSÉ EDUARDO ITO DE OLIVEIRA

23/06/2010  13,00  8,00  21,00 5 -- 565.164 ÍTALO HENRIQUE DUARTE TRABUCO

26/07/2010  10,00  11,00  21,00 6 -- 573.181 MARCO ANTÔNIO BRITTO MARIANO

19/05/2010  9,00  12,00  21,00 7 -- 571.918 CARLOS EMANUEL SEGOVIA DA SILVA

27/03/2011  12,00  8,00  20,00 8 -- 556.378 EMILY KAUANE DE OLIVEIRA LIMA

21/02/2011  11,00  9,00  20,00 9 -- 523.820 KAUÃ HENRIQUE LIMA VIEIRA VICENTE

20/05/2010  10,00  10,00  20,00 10 -- 574.329 VICTOR EMANUEL MOREIRA FONSECA

23/10/2010  8,00  12,00  20,00 11 -- 534.347 PAULO EDUARDO MARTINS DE OLIVEIRA

24/01/2011  12,00  7,00  19,00 12 -- 572.506 MARIA VITHÓRYA DA SILVA GARCIA

10/05/2010  11,00  8,00  19,00 13 -- 560.938 MIGUEL DE MORAIS TRUCULO BUOZZO

04/01/2011  11,00  8,00  19,00 14 -- 539.624 VICTORIA ESMERALDA SILVA

16/05/2011  11,00  8,00  19,00 15 -- 574.227 CAIO COUTINHO DAS NEVES

02/09/2010  10,00  9,00  19,00 16 -- 535.183 EMANUELLY IASMIN DO NASCIMENTO

13/09/2010  10,00  9,00  19,00 17 -- 537.652 BRUNO DOS SANTOS CARVALHO

01/12/2010  10,00  9,00  19,00 18 -- 591.228 ANNA CLARA ANTUNES CAMARGO

16/02/2011  9,00  10,00  19,00 19 -- 526.700 MARIA CLARA RODRIGUES SANTOS

16/12/2010  8,00  11,00  19,00 20 -- 557.091 MICHEL RODRIGO RIBEIRO ALVE S

19/08/2010  7,00  12,00  19,00 21 -- 553.559 PIETRA ALVARES FERREIRA

02/03/2010  10,00  8,00  18,00 22 -- 565.024 ELOIDE FERREIRA VIANA

05/04/2010  9,00  9,00  18,00 23 -- 536.601 MARIA JULIA SOARES DE OLIVEIRA

03/03/2011  9,00  9,00  18,00 24 -- 551.795 ANA LUIZA DA CRUZ CUSTÓDIO

07/10/2010  8,00  10,00  18,00 25 -- 522.241 ANNA LARA SPINDOLA COSTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/03/2011  6,00  12,00  18,00 26 -- 554.635 GUSTAVO LEANDRO LAGOS SILVA

19/03/2010  10,00  7,00  17,00 27 -- 521.890 VICTOR HUGO BARROTI SILVA

09/09/2010  10,00  7,00  17,00 28 -- 572.576 MARIA ALICE DE CARVALHO

06/01/2011  9,00  8,00  17,00 29 -- 527.998 FELIPE DA SILVA PIERRI

29/03/2011  9,00  8,00  17,00 30 -- 568.590 DANIEL LOPES RODRIGUES

08/09/2010  8,00  9,00  17,00 31 -- 526.798 ANA CLARA PEREIRA BARBOSA

06/04/2010  7,00  10,00  17,00 32 -- 531.911 MIGUEL DE SOUZA ROCHA

28/09/2010  6,00  11,00  17,00 33 -- 539.283 THALES HENRIQUE DE LIMA SIQUEIRA

26/07/2010  11,00  5,00  16,00 34 -- 524.113 GEOVANNA CLARA DOS SANTOS

26/03/2011  11,00  5,00  16,00 35 -- 551.657 DAFINY GABRIELA JORGE

12/03/2011  10,00  6,00  16,00 36 -- 525.440 ISABELA BEZERRA NASCIMENTO

20/10/2010  9,00  7,00  16,00 37 -- 551.852 JOSÉ LUIZ OLIVEIRA RODRIGUES

08/11/2010  9,00  7,00  16,00 38 -- 537.597 MICKAEL YAN JUSTINO DA CRUZ

08/01/2011  9,00  7,00  16,00 39 -- 531.857 MARIA FERNANDA DA SILVA SOUZA

06/07/2010  8,00  8,00  16,00 40 -- 527.275 VINICIUS ROCHA DE ALMEIDA

08/07/2010  8,00  8,00  16,00 41 -- 530.191 RAFAELA DE MORAES PEREIRA

17/05/2010  6,00  10,00  16,00 42 -- 539.650 MATEUS NOGUEIRA RODRIGUES

27/09/2010  10,00  5,00  15,00 43 -- 524.541 AMANDA DE ALMEIDA ROCHA

06/11/2010  10,00  5,00  15,00 44 -- 528.888 DAVI SALVADOR ANASTACIO

06/01/2011  10,00  5,00  15,00 45 -- 552.934 RAFAELA SCARPELINI TEODORO GALAN

04/06/2010  9,00  6,00  15,00 46 -- 568.365 ANNY ISABELLY DE SOUSA

16/09/2010  9,00  6,00  15,00 47 -- 585.234 BYANCA DE OLIVEIRA FERNANDES

07/08/2010  8,00  7,00  15,00 48 -- 572.304 SAMUEL FRANCISCO DOS SANTOS

16/11/2010  8,00  7,00  15,00 49 -- 535.989 AYSLLA LORRANY COSTA PRADO

07/10/2010  7,00  8,00  15,00 50 -- 522.518 HUGO GABRIEL ALVES BUSCH

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/03/2011  7,00  8,00  15,00 51 -- 559.908 SAMUEL DE OLIVEIRA SANTOS

23/03/2011  5,00  10,00  15,00 52 -- 576.288 LUIZ OTAVIO LEMOS SILVA

18/06/2009  10,00  4,00  14,00 53 -- 530.658 THIAGO IUDI DOS SANTOS COSTA

14/11/2009  10,00  4,00  14,00 54 -- 563.609 ESMERALDA VITORIA ALVES DA SILVA

12/05/2010  9,00  5,00  14,00 55 -- 528.602 GABRIELA APARECIDA MARQUES

19/05/2010  9,00  5,00  14,00 56 -- 539.761 JULIA ANANIAS DE CARVALHO

06/03/2011  9,00  5,00  14,00 57 -- 560.534 GABRIEL HENRIQUE  DA SILVA FACHINA

01/01/2011  6,00  8,00  14,00 58 -- 551.281 ABDULLAH MOHANAD ALHSEEN

18/01/2011  6,00  8,00  14,00 59 -- 569.861 BRUNO CEZAR MOURA SILVA

29/03/2011  6,00  8,00  14,00 60 -- 562.623 GUSTAVO HOSHINA PIASSI

30/11/2010  9,00  4,00  13,00 61 -- 523.028 KETELYN SILVA COTRIM

10/12/2010  9,00  4,00  13,00 62 -- 576.283 LUIZ ARTHUR GARCIA PARO LIOTTI

24/03/2011  9,00  4,00  13,00 63 -- 538.008 PEDRO HENRIQUE SILVA DIAS

23/08/2010  8,00  5,00  13,00 64 -- 535.010 RAFAELA BORGES ZANCHETTA FLAUSINO

17/01/2010  7,00  6,00  13,00 65 -- 562.538 VITÓRIA CRISTINA SOUZA E SOUSA

29/03/2011  6,00  7,00  13,00 66 -- 536.046 BIANCA HEMILLY MORELLI PEREIRA

24/05/2011  5,00  8,00  13,00 67 -- 525.009 JOAO VICTOR ROCHA DA SILVA NOVAES

13/04/2010  4,00  9,00  13,00 68 -- 531.326 JOÃO PEDRO RODRIGUES BASSORA

13/06/2010  9,00  3,00  12,00 69 -- 557.132 MELINA AEON LACERDA SOUZA

08/02/2011  8,00  4,00  12,00 70 -- 570.193 MARIH HÁVA ALVES LEMOS

17/06/2010  7,00  5,00  12,00 71 -- 559.536 RAYSON PEREIRA MAGALHÃES LOLLI

13/09/2010  7,00  5,00  12,00 72 -- 562.335 AMANDA MENEZES BARBOSA

15/11/2010  7,00  5,00  12,00 73 -- 533.894 KENEDY EDUARDO DOS SANTOS SARDINHA

23/03/2011  6,00  6,00  12,00 74 -- 523.373 DIOGO BENEVIDES PEREIRA

25/01/2009  5,00  7,00  12,00 75 -- 561.527 MURILLO HENRIQUE VIEIRA DE ANDRADE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/11/2010  9,00  2,00  11,00 76 -- 536.083 THALYNE MARCELA SOUZA SANTOS

11/03/2010  7,00  4,00  11,00 77 -- 539.609 YASMIM SOUZA LIMA

04/05/2010  7,00  4,00  11,00 78 -- 563.562 KAUAN HENRIQUE DE SOUZA PARANHOS

15/10/2010  7,00  4,00  11,00 79 -- 561.309 SAMALHA COUTO PIMENTEL

15/05/2010  6,00  5,00  11,00 80 -- 538.819 ISABELLI CRISTINI VIANA

22/02/2011  6,00  5,00  11,00 81 -- 567.228 PIETRO OLIVEIRA PEREIRA

28/02/2011  6,00  5,00  11,00 82 -- 538.351 ISADORA AYSHA C. F.DE SOUZA

09/05/2011  6,00  5,00  11,00 83 -- 592.400 GABRIELLY NUNES ALVES DA SILVA

09/07/2010  5,00  6,00  11,00 84 -- 566.165 KAROLAYNE FERNANDA MOREIRA NEVES

12/07/2010  5,00  6,00  11,00 85 -- 569.562 FILIPE ROEHNER DA SILVA JUNIOR

18/08/2010  5,00  6,00  11,00 86 -- 537.043 ALICE HELENA SILVA MIRANDA

27/05/2010  4,00  7,00  11,00 87 -- 557.861 JOÃO VITOR LEANDRO AGUILLAR

07/10/2010  4,00  7,00  11,00 88 -- 535.081 ANNE MARCELLY CIGOGNINI OLIVEIRA BORGES

16/11/2010  4,00  7,00  11,00 89 -- 551.207 EMANUEL SANTOS MARTIN

30/03/2011  3,00  8,00  11,00 90 -- 590.158 ARTHUR DE SOUZA COELHO

09/08/2010  7,00  3,00  10,00 91 -- 577.949 YASMIN MAIA NOBRE SALANDIN

05/04/2010  6,00  4,00  10,00 92 -- 560.029 GUSTAVO RAFAEL DE CASTRO

02/10/2010  6,00  4,00  10,00 93 -- 568.742 ÂNGELA RAFAELLY FERNANDES ROCHA

26/11/2010  6,00  4,00  10,00 94 -- 534.249 GUSTAVO DE OLIVEIRA FAVARO

09/12/2009  5,00  5,00  10,00 95 -- 536.488 SUELLEN FERREIRA DA SILVA

01/07/2010  5,00  5,00  10,00 96 -- 535.080 ANTÔNIO WESLLEY SOUSA SILVA

04/12/2010  5,00  5,00  10,00 97 -- 523.024 GABRIELA DE CAMPOS CONSTANTINO

27/03/2011  5,00  5,00  10,00 98 -- 590.321 ISADORA AGUENTONI ROSA

14/09/2009  4,00  6,00  10,00 99 -- 557.107 ISABELE TAVARES DOS SANTOS

16/07/2010  4,00  6,00  10,00 100 -- 562.613 ANA LUIZA ANTONIA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/11/2010  4,00  6,00  10,00 101 -- 527.784 SHARA CAVALCANTE FRANCISCO

20/08/2010  3,00  7,00  10,00 102 -- 526.838 MARIA EDUARDA BRAGA DA SILVA

07/03/2009  5,00  4,00  9,00 103 -- 596.835 BRUNO OTÁVIO LIMA DOS SANTOS

25/04/2010  5,00  4,00  9,00 104 -- 558.755 YOHANNA VICTORIA VENÂNCIO DO NASCIMENTO

11/06/2009  4,00  5,00  9,00 105 -- 551.895 ERIKA BEATRIZ PEREIRA DA PAIXÃO

24/07/2009  4,00  5,00  9,00 106 -- 560.205 FLAVIA ALESSANDRA CAMARGO JACINTO

18/06/2010  4,00  5,00  9,00 107 -- 594.644 LUIZ FELIPE SANTIAGO CARDOSO DE SÁ

16/08/2010  4,00  5,00  9,00 108 -- 535.978 CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS

30/05/2010  4,00  4,00  8,00 109 -- 532.830 YASMIN PEREIRA DE JESUS SA

01/07/2010  4,00  4,00  8,00 110 -- 536.467 GABRIELLY CRISTINY MONTEIRO

05/08/2010  4,00  4,00  8,00 111 -- 532.641 JUAN CARLOS FERREIRA BARBOSA

21/01/2011  2,00  6,00  8,00 112 -- 540.780 DANIEL GUSTAVO DA COSTA BALSANUFE

28/03/2010  2,00  5,00  7,00 113 -- 574.519 ALESSANDRA DE SOUZA MARIANO

04/02/2011  2,00  5,00  7,00 114 -- 528.033 MARIA CLARA DE ALMEIDA NOGUEIRA

16/03/2011  2,00  5,00  7,00 115 -- 528.456 PABLO HENRIQUE RIBEIRO BERNARDES

12/01/2011  1,00  6,00  7,00 116 -- 592.039 EWERTON LUIZ AGUETONE DE FRANÇA

11/03/2011  1,00  6,00  7,00 117 -- 534.830 HELOISA BISPO FERREIRA DA SILVA

04/02/2009  3,00  3,00  6,00 118 -- 563.736 YASMIM VITÓRIA DIAS DA SILVA

02/04/2010  3,00  3,00  6,00 119 -- 530.920 RAQUEL LUIZA CRUVINEL

07/07/2009  2,00  4,00  6,00 120 -- 571.385 RAYSSA FERNANDA ARAUJO RODRIGUES MENEZES DE SOUSA

17/01/2011  2,00  4,00  6,00 121 -- 526.183 LAYNE DA CRUZ ALVES

31/03/2010  3,00  2,00  5,00 122 -- 539.156 GABRIEL  FERREIRA ALVES

15/09/2010  2,00  3,00  5,00 123 -- 588.817 MARIA KLARA DE LIMA SANCHEZ

08/02/2011  2,00  3,00  5,00 124 -- 566.095 NAUANY MOREIRA COTA

17/02/2011  2,00  3,00  5,00 125 -- 532.860 GEOVANNA LUIZA SA MOREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/03/2011  1,00  4,00  5,00 126 -- 590.212 MIGUEL DE SOUZA COELHO

30/12/2009  2,00  2,00  4,00 127 -- 594.262 JOSE RIQUELME ALVES DO NASCIMENTO

06/04/2010  2,00  2,00  4,00 128 -- 533.052 MARIANA GONÇALVES RAMOS PEREIRA

13/07/2010  2,00  2,00  4,00 129 -- 572.415 RYANNA DE SOUSA GARCIA

02/09/2010  1,00  3,00  4,00 130 -- 567.210 NATHALYA KAROLLAINY DA SILVA LOPES

12/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.327 MARCOS GABRIEL APARECIDO DA SILVA

06/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.752 GABRIELA CARDOSO FERREIRA

18/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.452 CAWÃ FERREIRA DA SILVA

04/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.800 MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA

10/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.109 EMILY FABRI MELLO MURAKAMI VALINI

12/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.299 THIAGO AUGUSTO DE SÁ

27/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.564 BEATRIZ FERNANDA PERES

01/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.985 DOMINICK MIGUEL MARQUES LIMA

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.081 DANIEL SOARES SANTOS DA SILVA

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.417 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA CARDOSO

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.564 THIAGO LIMA DA SILVA

07/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.290 HUGO MARCELO GOMES PEREIRA

22/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.401 LUNAY MARIA FERREIRA DE AMORIM

27/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.257 NICOLE EUNICE RIOS GUILHERME

09/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.068 KAUÃ LOPES RIBEIRO

05/11/2009  6,00  7,00  13,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.35.17 do edital

 531.120 HEITOR FORTUNATO DE PASCHOA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/05/2010  6,00  10,00  16,00 1 -- 539.650 MATEUS NOGUEIRA RODRIGUES

31/03/2010  3,00  2,00  5,00 2 -- 539.156 GABRIEL  FERREIRA ALVES

12/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.299 THIAGO AUGUSTO DE SÁ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/07/2010  10,00  11,00  21,00 1 -- 573.181 MARCO ANTÔNIO BRITTO MARIANO

27/03/2011  12,00  8,00  20,00 2 -- 556.378 EMILY KAUANE DE OLIVEIRA LIMA

21/02/2011  11,00  9,00  20,00 3 -- 523.820 KAUÃ HENRIQUE LIMA VIEIRA VICENTE

20/05/2010  10,00  10,00  20,00 4 -- 574.329 VICTOR EMANUEL MOREIRA FONSECA

24/01/2011  12,00  7,00  19,00 5 -- 572.506 MARIA VITHÓRYA DA SILVA GARCIA

10/05/2010  11,00  8,00  19,00 6 -- 560.938 MIGUEL DE MORAIS TRUCULO BUOZZO

16/05/2011  11,00  8,00  19,00 7 -- 574.227 CAIO COUTINHO DAS NEVES

19/03/2010  10,00  7,00  17,00 8 -- 521.890 VICTOR HUGO BARROTI SILVA

08/09/2010  8,00  9,00  17,00 9 -- 526.798 ANA CLARA PEREIRA BARBOSA

26/03/2011  11,00  5,00  16,00 10 -- 551.657 DAFINY GABRIELA JORGE

08/11/2010  9,00  7,00  16,00 11 -- 537.597 MICKAEL YAN JUSTINO DA CRUZ

08/01/2011  9,00  7,00  16,00 12 -- 531.857 MARIA FERNANDA DA SILVA SOUZA

17/05/2010  6,00  10,00  16,00 13 -- 539.650 MATEUS NOGUEIRA RODRIGUES

07/08/2010  8,00  7,00  15,00 14 -- 572.304 SAMUEL FRANCISCO DOS SANTOS

16/11/2010  8,00  7,00  15,00 15 -- 535.989 AYSLLA LORRANY COSTA PRADO

10/03/2011  7,00  8,00  15,00 16 -- 559.908 SAMUEL DE OLIVEIRA SANTOS

18/06/2009  10,00  4,00  14,00 17 -- 530.658 THIAGO IUDI DOS SANTOS COSTA

14/11/2009  10,00  4,00  14,00 18 -- 563.609 ESMERALDA VITORIA ALVES DA SILVA

19/05/2010  9,00  5,00  14,00 19 -- 539.761 JULIA ANANIAS DE CARVALHO

30/11/2010  9,00  4,00  13,00 20 -- 523.028 KETELYN SILVA COTRIM

24/05/2011  5,00  8,00  13,00 21 -- 525.009 JOAO VICTOR ROCHA DA SILVA NOVAES

15/11/2010  7,00  5,00  12,00 22 -- 533.894 KENEDY EDUARDO DOS SANTOS SARDINHA

12/11/2010  9,00  2,00  11,00 23 -- 536.083 THALYNE MARCELA SOUZA SANTOS

04/05/2010  7,00  4,00  11,00 24 -- 563.562 KAUAN HENRIQUE DE SOUZA PARANHOS

15/10/2010  7,00  4,00  11,00 25 -- 561.309 SAMALHA COUTO PIMENTEL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/05/2010  6,00  5,00  11,00 26 -- 538.819 ISABELLI CRISTINI VIANA

28/02/2011  6,00  5,00  11,00 27 -- 538.351 ISADORA AYSHA C. F.DE SOUZA

18/08/2010  5,00  6,00  11,00 28 -- 537.043 ALICE HELENA SILVA MIRANDA

30/03/2011  3,00  8,00  11,00 29 -- 590.158 ARTHUR DE SOUZA COELHO

05/04/2010  6,00  4,00  10,00 30 -- 560.029 GUSTAVO RAFAEL DE CASTRO

02/10/2010  6,00  4,00  10,00 31 -- 568.742 ÂNGELA RAFAELLY FERNANDES ROCHA

09/12/2009  5,00  5,00  10,00 32 -- 536.488 SUELLEN FERREIRA DA SILVA

16/07/2010  4,00  6,00  10,00 33 -- 562.613 ANA LUIZA ANTONIA DA SILVA

19/11/2010  4,00  6,00  10,00 34 -- 527.784 SHARA CAVALCANTE FRANCISCO

20/08/2010  3,00  7,00  10,00 35 -- 526.838 MARIA EDUARDA BRAGA DA SILVA

07/03/2009  5,00  4,00  9,00 36 -- 596.835 BRUNO OTÁVIO LIMA DOS SANTOS

11/06/2009  4,00  5,00  9,00 37 -- 551.895 ERIKA BEATRIZ PEREIRA DA PAIXÃO

24/07/2009  4,00  5,00  9,00 38 -- 560.205 FLAVIA ALESSANDRA CAMARGO JACINTO

16/08/2010  4,00  5,00  9,00 39 -- 535.978 CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS

30/05/2010  4,00  4,00  8,00 40 -- 532.830 YASMIN PEREIRA DE JESUS SA

28/03/2010  2,00  5,00  7,00 41 -- 574.519 ALESSANDRA DE SOUZA MARIANO

12/01/2011  1,00  6,00  7,00 42 -- 592.039 EWERTON LUIZ AGUETONE DE FRANÇA

11/03/2011  1,00  6,00  7,00 43 -- 534.830 HELOISA BISPO FERREIRA DA SILVA

04/02/2009  3,00  3,00  6,00 44 -- 563.736 YASMIM VITÓRIA DIAS DA SILVA

08/02/2011  2,00  3,00  5,00 45 -- 566.095 NAUANY MOREIRA COTA

17/02/2011  2,00  3,00  5,00 46 -- 532.860 GEOVANNA LUIZA SA MOREIRA

30/03/2011  1,00  4,00  5,00 47 -- 590.212 MIGUEL DE SOUZA COELHO

06/04/2010  2,00  2,00  4,00 48 -- 533.052 MARIANA GONÇALVES RAMOS PEREIRA

13/07/2010  2,00  2,00  4,00 49 -- 572.415 RYANNA DE SOUSA GARCIA

04/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.800 MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.299 THIAGO AUGUSTO DE SÁ

01/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.985 DOMINICK MIGUEL MARQUES LIMA

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.417 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA CARDOSO

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.081 DANIEL SOARES SANTOS DA SILVA

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.564 THIAGO LIMA DA SILVA

07/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.290 HUGO MARCELO GOMES PEREIRA

22/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.401 LUNAY MARIA FERREIRA DE AMORIM

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/04/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 572.499 PIETRO DE OLIVEIRA FERREIRA

01/08/2010  13,00  13,00  26,00 2 -- 522.497 ARTHUR AUGUSTO ARAÚJO NOCCIOLI

04/04/2011  13,00  11,00  24,00 3 -- 530.182 AYX JEEL MENESES DA SILVA

16/11/2010  12,00  12,00  24,00 4 -- 536.389 LAVÍNIA CARVALHO MATEUS

15/08/2010  11,00  13,00  24,00 5 -- 531.357 EMANUELLE SOARES MACHADO MARTINS

06/03/2011  13,00  10,00  23,00 6 -- 573.124 PEDRO NOBORU WATANABE ARITA

11/01/2011  11,00  12,00  23,00 7 -- 522.468 LARISSA CRISTINA DE SOUZA BERNARDES

21/07/2010  12,00  10,00  22,00 8 -- 553.997 ISHAQUE GUIRÃO DOS SANTOS OLIVEIRA

20/03/2011  12,00  10,00  22,00 9 -- 530.776 NICOLLAS LINHARES TEIXEIRA

21/03/2011  11,00  11,00  22,00 10 -- 539.895 JADE ZHAO

19/05/2010  10,00  12,00  22,00 11 -- 531.731 VANDERSON GABRIEL ESTEPHANINI LEITE

15/03/2011  10,00  12,00  22,00 12 -- 539.260 JOSÉ EDUARDO ITO DE OLIVEIRA

31/03/2011  9,00  13,00  22,00 13 -- 538.999 IASMYN SANDRINI VIEIRA

10/09/2010  8,00  14,00  22,00 14 -- 536.539 FAUSTO LUIZ MARTINS JUNIOR

23/06/2010  13,00  8,00  21,00 15 -- 565.164 ÍTALO HENRIQUE DUARTE TRABUCO

16/05/2010  12,00  9,00  21,00 16 -- 569.881 BRUNA OLIVEIRA MARIGUELLA DE ANDRADE

24/03/2011  12,00  9,00  21,00 17 -- 530.994 CRISTHIAN MEDEIROS CAMILO

17/05/2011  11,00  10,00  21,00 18 -- 569.905 EMANUELLA CASTRO

26/07/2010  10,00  11,00  21,00 19 -- 573.181 MARCO ANTÔNIO BRITTO MARIANO

19/05/2010  9,00  12,00  21,00 20 -- 571.918 CARLOS EMANUEL SEGOVIA DA SILVA

17/06/2010  9,00  12,00  21,00 21 -- 569.120 NICOLLY AYUME DE OLIVEIRA ALVES

01/10/2010  12,00  8,00  20,00 22 -- 561.812 ANA VITORIA VAZ MESÊNCIO

27/03/2011  12,00  8,00  20,00 23 -- 556.378 EMILY KAUANE DE OLIVEIRA LIMA

21/02/2011  11,00  9,00  20,00 24 -- 523.820 KAUÃ HENRIQUE LIMA VIEIRA VICENTE

20/05/2010  10,00  10,00  20,00 25 -- 574.329 VICTOR EMANUEL MOREIRA FONSECA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/10/2010  8,00  12,00  20,00 26 -- 534.347 PAULO EDUARDO MARTINS DE OLIVEIRA

04/10/2010  12,00  7,00  19,00 27 -- 551.104 MARIA FERNANDA GONZAGA CAMOLÊS

24/01/2011  12,00  7,00  19,00 28 -- 572.506 MARIA VITHÓRYA DA SILVA GARCIA

10/05/2010  11,00  8,00  19,00 29 -- 560.938 MIGUEL DE MORAIS TRUCULO BUOZZO

04/01/2011  11,00  8,00  19,00 30 -- 539.624 VICTORIA ESMERALDA SILVA

16/05/2011  11,00  8,00  19,00 31 -- 574.227 CAIO COUTINHO DAS NEVES

02/09/2010  10,00  9,00  19,00 32 -- 535.183 EMANUELLY IASMIN DO NASCIMENTO

13/09/2010  10,00  9,00  19,00 33 -- 537.652 BRUNO DOS SANTOS CARVALHO

01/12/2010  10,00  9,00  19,00 34 -- 591.228 ANNA CLARA ANTUNES CAMARGO

02/02/2011  10,00  9,00  19,00 35 -- 524.932 PIETRO RODRIGUES PINHEIRO

18/02/2011  10,00  9,00  19,00 36 -- 576.190 GIOVANA MATARELI ZANCHETA

09/05/2011  10,00  9,00  19,00 37 -- 571.197 MANUELLA CORRÊA DOS SANTOS

30/11/2010  9,00  10,00  19,00 38 -- 533.039 LARA PEREIRA DE OLIVEIRA

16/02/2011  9,00  10,00  19,00 39 -- 526.700 MARIA CLARA RODRIGUES SANTOS

16/12/2010  8,00  11,00  19,00 40 -- 557.091 MICHEL RODRIGO RIBEIRO ALVE S

19/08/2010  7,00  12,00  19,00 41 -- 553.559 PIETRA ALVARES FERREIRA

11/09/2010  12,00  6,00  18,00 42 -- 559.061 ISABELLA VITÓRIA BARBOSA

02/03/2010  10,00  8,00  18,00 43 -- 565.024 ELOIDE FERREIRA VIANA

19/05/2010  10,00  8,00  18,00 44 -- 564.595 RHYAN RIBEIRO MACHADO

14/09/2010  10,00  8,00  18,00 45 -- 526.190 ANA VITÓRIA LIMA DA SILVA

05/10/2010  10,00  8,00  18,00 46 -- 559.097 MIGUEL SOUZA DE PAULA E SILVA

05/04/2010  9,00  9,00  18,00 47 -- 536.601 MARIA JULIA SOARES DE OLIVEIRA

14/09/2010  9,00  9,00  18,00 48 -- 569.704 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA ROCHA

03/03/2011  9,00  9,00  18,00 49 -- 551.795 ANA LUIZA DA CRUZ CUSTÓDIO

07/10/2010  8,00  10,00  18,00 50 -- 522.241 ANNA LARA SPINDOLA COSTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/05/2010  7,00  11,00  18,00 51 -- 561.569 ANA JULIA MAIA MACHADO

02/08/2010  7,00  11,00  18,00 52 -- 525.763 WILSON GUSTAVO DE ALMEIDA

25/03/2011  6,00  12,00  18,00 53 -- 554.635 GUSTAVO LEANDRO LAGOS SILVA

01/10/2010  12,00  5,00  17,00 54 -- 524.230 THUANY CRISTINA PINHEIRO ROCHA

19/03/2010  10,00  7,00  17,00 55 -- 521.890 VICTOR HUGO BARROTI SILVA

09/09/2010  10,00  7,00  17,00 56 -- 572.576 MARIA ALICE DE CARVALHO

09/11/2010  10,00  7,00  17,00 57 -- 595.636 MIGUEL DE OLIVEIRA JANACONE

06/01/2011  9,00  8,00  17,00 58 -- 527.998 FELIPE DA SILVA PIERRI

29/03/2011  9,00  8,00  17,00 59 -- 568.590 DANIEL LOPES RODRIGUES

06/08/2010  8,00  9,00  17,00 60 -- 553.792 LETÍCIA MARQUES COSTA

08/09/2010  8,00  9,00  17,00 61 -- 526.798 ANA CLARA PEREIRA BARBOSA

09/06/2011  8,00  9,00  17,00 62 -- 553.101 RENAN MUNIZ MARCELLINO DE SOUZA

06/04/2010  7,00  10,00  17,00 63 -- 531.911 MIGUEL DE SOUZA ROCHA

28/09/2010  6,00  11,00  17,00 64 -- 539.283 THALES HENRIQUE DE LIMA SIQUEIRA

26/07/2010  11,00  5,00  16,00 65 -- 524.113 GEOVANNA CLARA DOS SANTOS

26/03/2011  11,00  5,00  16,00 66 -- 551.657 DAFINY GABRIELA JORGE

05/02/2011  10,00  6,00  16,00 67 -- 522.716 RAFAELA  ANTON BARROCA

12/03/2011  10,00  6,00  16,00 68 -- 525.440 ISABELA BEZERRA NASCIMENTO

27/07/2010  9,00  7,00  16,00 69 -- 522.050 JULIA FERREIRA GARCIA

08/10/2010  9,00  7,00  16,00 70 -- 537.118 ANNA VITORIA DE CASTRO E SILVA

20/10/2010  9,00  7,00  16,00 71 -- 551.852 JOSÉ LUIZ OLIVEIRA RODRIGUES

08/11/2010  9,00  7,00  16,00 72 -- 537.597 MICKAEL YAN JUSTINO DA CRUZ

08/01/2011  9,00  7,00  16,00 73 -- 531.857 MARIA FERNANDA DA SILVA SOUZA

05/06/2011  9,00  7,00  16,00 74 -- 526.997 VITOR DANIEL PEREIRA DE OLIVEIRA

02/02/2010  8,00  8,00  16,00 75 -- 533.609 LORENZO PEREIRA FLORINDO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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06/07/2010  8,00  8,00  16,00 76 -- 527.275 VINICIUS ROCHA DE ALMEIDA

08/07/2010  8,00  8,00  16,00 77 -- 530.191 RAFAELA DE MORAES PEREIRA

08/10/2010  7,00  9,00  16,00 78 -- 527.856 ISABELLA  SHIRAMA BRASIL CARDOSO

17/05/2010  6,00  10,00  16,00 79 -- 539.650 MATEUS NOGUEIRA RODRIGUES

21/05/2010  6,00  10,00  16,00 80 -- 527.787 ISABELA GOMES ROSSINI

28/01/2011  6,00  10,00  16,00 81 -- 525.558 MARIANA BRANDINO DE OLIVEIRA

30/11/2010  11,00  4,00  15,00 82 -- 574.902 KAMILLY LETICIA VENANCIO ELIAS

29/03/2011  11,00  4,00  15,00 83 -- 531.823 SAMUEL PIMENTEL NASCIMENTO OLIVEIRA

27/09/2010  10,00  5,00  15,00 84 -- 524.541 AMANDA DE ALMEIDA ROCHA

06/11/2010  10,00  5,00  15,00 85 -- 528.888 DAVI SALVADOR ANASTACIO

06/01/2011  10,00  5,00  15,00 86 -- 552.934 RAFAELA SCARPELINI TEODORO GALAN

04/06/2010  9,00  6,00  15,00 87 -- 568.365 ANNY ISABELLY DE SOUSA

08/06/2010  9,00  6,00  15,00 88 -- 570.054 IORI ANTONIO COSTA DA SILVA

12/08/2010  9,00  6,00  15,00 89 -- 562.394 ISADORA GONÇALVES BORGES

02/09/2010  9,00  6,00  15,00 90 -- 564.086 VICTORIA MADUREIRA THOMAZ OZORIO

16/09/2010  9,00  6,00  15,00 91 -- 585.234 BYANCA DE OLIVEIRA FERNANDES

10/03/2011  9,00  6,00  15,00 92 -- 552.628 MELISSA DE SOUZA DAMACENO

26/04/2010  8,00  7,00  15,00 93 -- 540.133 MIGUEL HENRIQUE DA SILVA BELIZARIO

07/08/2010  8,00  7,00  15,00 94 -- 572.304 SAMUEL FRANCISCO DOS SANTOS

16/11/2010  8,00  7,00  15,00 95 -- 535.989 AYSLLA LORRANY COSTA PRADO

14/02/2011  8,00  7,00  15,00 96 -- 531.292 ANTONIO JOÃO GUOLLO NETO

07/10/2010  7,00  8,00  15,00 97 -- 522.518 HUGO GABRIEL ALVES BUSCH

10/03/2011  7,00  8,00  15,00 98 -- 559.908 SAMUEL DE OLIVEIRA SANTOS

09/01/2011  6,00  9,00  15,00 99 -- 574.048 BERNARDO CASTRO MINUNCIO

23/03/2011  5,00  10,00  15,00 100 -- 576.288 LUIZ OTAVIO LEMOS SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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18/06/2009  10,00  4,00  14,00 101 -- 530.658 THIAGO IUDI DOS SANTOS COSTA

14/11/2009  10,00  4,00  14,00 102 -- 563.609 ESMERALDA VITORIA ALVES DA SILVA

12/05/2010  9,00  5,00  14,00 103 -- 528.602 GABRIELA APARECIDA MARQUES

19/05/2010  9,00  5,00  14,00 104 -- 539.761 JULIA ANANIAS DE CARVALHO

13/09/2010  9,00  5,00  14,00 105 -- 558.547 ANNA JULIA FERREIRA DE OLIVEIRA LOPES

06/03/2011  9,00  5,00  14,00 106 -- 560.534 GABRIEL HENRIQUE  DA SILVA FACHINA

17/03/2011  8,00  6,00  14,00 107 -- 537.067 GIOVANA DUARTE

14/03/2010  7,00  7,00  14,00 108 -- 523.380 PAULO VIEIRA LOPES

17/06/2011  7,00  7,00  14,00 109 -- 565.973 PEDRO GABRIEL DE OLIVEIRA CAETANO

25/11/2010  6,00  8,00  14,00 110 -- 596.788 ANA LAURA PEREIRA DE ARAUJO

01/01/2011  6,00  8,00  14,00 111 -- 551.281 ABDULLAH MOHANAD ALHSEEN

18/01/2011  6,00  8,00  14,00 112 -- 569.861 BRUNO CEZAR MOURA SILVA

04/03/2011  6,00  8,00  14,00 113 -- 528.924 ANDRÉ CORONADO ALBUQUERQUE

29/03/2011  6,00  8,00  14,00 114 -- 562.623 GUSTAVO HOSHINA PIASSI

30/01/2011  10,00  3,00  13,00 115 -- 565.789 ENZO DEL ANGELO PINTO NETO

30/11/2010  9,00  4,00  13,00 116 -- 523.028 KETELYN SILVA COTRIM

10/12/2010  9,00  4,00  13,00 117 -- 576.283 LUIZ ARTHUR GARCIA PARO LIOTTI

24/03/2011  9,00  4,00  13,00 118 -- 538.008 PEDRO HENRIQUE SILVA DIAS

05/07/2010  8,00  5,00  13,00 119 -- 539.889 MARIA EDUARDA DE FARIA VALERIO

23/08/2010  8,00  5,00  13,00 120 -- 535.010 RAFAELA BORGES ZANCHETTA FLAUSINO

16/11/2010  8,00  5,00  13,00 121 -- 570.539 LOREN CAMPASE PINTO NETO

18/02/2011  8,00  5,00  13,00 122 -- 530.641 FERNANDA PEREIRA BARBOSA

17/01/2010  7,00  6,00  13,00 123 -- 562.538 VITÓRIA CRISTINA SOUZA E SOUSA

14/08/2010  7,00  6,00  13,00 124 -- 524.378 ANA JULYA SILVA FERREIRA

07/05/2009  6,00  7,00  13,00 125 -- 570.057 FERNANDO ITIGY LUJAN

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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06/01/2011  6,00  7,00  13,00 126 -- 534.392 DAVI LUCAS SOUZA LOUZADA

06/01/2011  6,00  7,00  13,00 127 -- 586.097 ALEF AMARAL VERTOLIS

29/03/2011  6,00  7,00  13,00 128 -- 536.046 BIANCA HEMILLY MORELLI PEREIRA

24/05/2011  5,00  8,00  13,00 129 -- 525.009 JOAO VICTOR ROCHA DA SILVA NOVAES

13/04/2010  4,00  9,00  13,00 130 -- 531.326 JOÃO PEDRO RODRIGUES BASSORA

04/05/2010  9,00  3,00  12,00 131 -- 523.473 KAMILLY VICTORIA MODENES FABRI

13/06/2010  9,00  3,00  12,00 132 -- 557.132 MELINA AEON LACERDA SOUZA

25/07/2010  9,00  3,00  12,00 133 -- 538.623 SAMIRA ARAUJO NOVAIS

13/10/2010  9,00  3,00  12,00 134 -- 539.732 RAFAELA FERRACINO CAMARGO

08/02/2011  8,00  4,00  12,00 135 -- 570.193 MARIH HÁVA ALVES LEMOS

21/03/2011  8,00  4,00  12,00 136 -- 576.103 LAVINIA PALHARES DOS SANTOS PARANHOS

17/06/2010  7,00  5,00  12,00 137 -- 559.536 RAYSON PEREIRA MAGALHÃES LOLLI

13/09/2010  7,00  5,00  12,00 138 -- 562.335 AMANDA MENEZES BARBOSA

15/11/2010  7,00  5,00  12,00 139 -- 533.894 KENEDY EDUARDO DOS SANTOS SARDINHA

24/08/2010  6,00  6,00  12,00 140 -- 523.910 PYETRO VINICIUS DA SILVA LEMOS ARAUJO

23/03/2011  6,00  6,00  12,00 141 -- 523.373 DIOGO BENEVIDES PEREIRA

25/01/2009  5,00  7,00  12,00 142 -- 561.527 MURILLO HENRIQUE VIEIRA DE ANDRADE

13/10/2009  5,00  7,00  12,00 143 -- 532.987 DAVI FERREIRA VENÂNCIO

26/12/2010  4,00  8,00  12,00 144 -- 532.502 JOÃO GABRIEL ALVES SILVA

12/11/2010  9,00  2,00  11,00 145 -- 536.083 THALYNE MARCELA SOUZA SANTOS

15/01/2011  8,00  3,00  11,00 146 -- 523.887 PAOLA MIRANDA DE SOUZA

11/03/2010  7,00  4,00  11,00 147 -- 539.609 YASMIM SOUZA LIMA

28/04/2010  7,00  4,00  11,00 148 -- 536.569 GIULIANA LAVINNI MUZETTI OLIVEIRA

04/05/2010  7,00  4,00  11,00 149 -- 563.562 KAUAN HENRIQUE DE SOUZA PARANHOS

01/08/2010  7,00  4,00  11,00 150 -- 529.275 KAYKE FRANCISCO PAULINO QUIRINO DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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15/10/2010  7,00  4,00  11,00 151 -- 561.309 SAMALHA COUTO PIMENTEL

15/05/2010  6,00  5,00  11,00 152 -- 538.819 ISABELLI CRISTINI VIANA

22/02/2011  6,00  5,00  11,00 153 -- 567.228 PIETRO OLIVEIRA PEREIRA

28/02/2011  6,00  5,00  11,00 154 -- 538.351 ISADORA AYSHA C. F.DE SOUZA

09/05/2011  6,00  5,00  11,00 155 -- 592.400 GABRIELLY NUNES ALVES DA SILVA

09/07/2010  5,00  6,00  11,00 156 -- 566.165 KAROLAYNE FERNANDA MOREIRA NEVES

12/07/2010  5,00  6,00  11,00 157 -- 569.562 FILIPE ROEHNER DA SILVA JUNIOR

18/08/2010  5,00  6,00  11,00 158 -- 537.043 ALICE HELENA SILVA MIRANDA

22/01/2011  5,00  6,00  11,00 159 -- 597.187 ANA CAROLINA GALLI DOS SANTOS

24/02/2011  5,00  6,00  11,00 160 -- 571.174 MARIA EDUARDA BRESCHI DA SILVA

30/03/2011  5,00  6,00  11,00 161 -- 523.259 LUCAS FERREIRA GOMES

10/05/2011  5,00  6,00  11,00 162 -- 572.024 LUIS OTÁVIO COLOMBO GAMA

27/05/2010  4,00  7,00  11,00 163 -- 557.861 JOÃO VITOR LEANDRO AGUILLAR

07/10/2010  4,00  7,00  11,00 164 -- 535.081 ANNE MARCELLY CIGOGNINI OLIVEIRA BORGES

16/11/2010  4,00  7,00  11,00 165 -- 551.207 EMANUEL SANTOS MARTIN

16/11/2010  4,00  7,00  11,00 166 -- 525.467 ANA CAROLINA GUOLLO

02/02/2011  4,00  7,00  11,00 167 -- 567.308 IZAC LEANDRO DINIZ DA SILVA

30/03/2011  3,00  8,00  11,00 168 -- 590.158 ARTHUR DE SOUZA COELHO

09/08/2010  7,00  3,00  10,00 169 -- 577.949 YASMIN MAIA NOBRE SALANDIN

18/11/2009  6,00  4,00  10,00 170 -- 556.094 ANDRÉ ROBERTO LACERDA NICOLAU MARTINS

05/04/2010  6,00  4,00  10,00 171 -- 560.029 GUSTAVO RAFAEL DE CASTRO

22/04/2010  6,00  4,00  10,00 172 -- 556.086 DÉBORA FERNANDES DA COSTA

02/10/2010  6,00  4,00  10,00 173 -- 568.742 ÂNGELA RAFAELLY FERNANDES ROCHA

26/11/2010  6,00  4,00  10,00 174 -- 534.249 GUSTAVO DE OLIVEIRA FAVARO

09/12/2009  5,00  5,00  10,00 175 -- 536.488 SUELLEN FERREIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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01/07/2010  5,00  5,00  10,00 176 -- 535.080 ANTÔNIO WESLLEY SOUSA SILVA

28/08/2010  5,00  5,00  10,00 177 -- 539.937 JULIA VITÓRIA DELLOREDO

04/12/2010  5,00  5,00  10,00 178 -- 523.024 GABRIELA DE CAMPOS CONSTANTINO

23/02/2011  5,00  5,00  10,00 179 -- 577.679 RAFAEL BARCELLOS RODRIGUES

24/02/2011  5,00  5,00  10,00 180 -- 585.127 LEVI MELO NASCIMENTO

27/03/2011  5,00  5,00  10,00 181 -- 590.321 ISADORA AGUENTONI ROSA

14/09/2009  4,00  6,00  10,00 182 -- 557.107 ISABELE TAVARES DOS SANTOS

01/06/2010  4,00  6,00  10,00 183 -- 534.803 HENRY HENRIQUES MADEIRA DE MOURA

02/06/2010  4,00  6,00  10,00 184 -- 537.917 FERNANDO HENRIQUE CLAUDINO

16/07/2010  4,00  6,00  10,00 185 -- 562.613 ANA LUIZA ANTONIA DA SILVA

19/11/2010  4,00  6,00  10,00 186 -- 527.784 SHARA CAVALCANTE FRANCISCO

12/03/2010  3,00  7,00  10,00 187 -- 580.927 PEDRO HIAGO SALVIANO DE SANTANA

20/08/2010  3,00  7,00  10,00 188 -- 526.838 MARIA EDUARDA BRAGA DA SILVA

27/08/2010  3,00  7,00  10,00 189 -- 566.013 FELIPE BORGES RODRIGUES DA SILVA

10/04/2010  6,00  3,00  9,00 190 -- 562.251 HELLENA MARIA SILVA DEUS DOS SANTOS

20/04/2010  6,00  3,00  9,00 191 -- 531.521 FERNANDA BEATRIZ COSTA RIBEIRO

24/07/2010  6,00  3,00  9,00 192 -- 571.600 GEOVANA NASCIMENTO ROCHA

07/03/2009  5,00  4,00  9,00 193 -- 596.835 BRUNO OTÁVIO LIMA DOS SANTOS

25/04/2010  5,00  4,00  9,00 194 -- 558.755 YOHANNA VICTORIA VENÂNCIO DO NASCIMENTO

11/06/2009  4,00  5,00  9,00 195 -- 551.895 ERIKA BEATRIZ PEREIRA DA PAIXÃO

24/07/2009  4,00  5,00  9,00 196 -- 560.205 FLAVIA ALESSANDRA CAMARGO JACINTO

14/06/2010  4,00  5,00  9,00 197 -- 567.928 FERNANDA GANZAROLI ARAÚJO

18/06/2010  4,00  5,00  9,00 198 -- 594.644 LUIZ FELIPE SANTIAGO CARDOSO DE SÁ

16/08/2010  4,00  5,00  9,00 199 -- 535.978 CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS

14/05/2010  3,00  6,00  9,00 200 -- 533.460 JENIFFER LOPES PEREIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/04/2010  5,00  3,00  8,00 201 -- 560.936 MARIA LUIZA ELOI PEREIRA

28/04/2011  5,00  3,00  8,00 202 -- 561.311 MARIA CLARA RODRIGUES DA SILVA

30/05/2010  4,00  4,00  8,00 203 -- 532.830 YASMIN PEREIRA DE JESUS SA

01/07/2010  4,00  4,00  8,00 204 -- 536.467 GABRIELLY CRISTINY MONTEIRO

05/08/2010  4,00  4,00  8,00 205 -- 532.641 JUAN CARLOS FERREIRA BARBOSA

29/09/2009  2,00  6,00  8,00 206 -- 569.148 GUSTAVO MANSO

21/01/2011  2,00  6,00  8,00 207 -- 540.780 DANIEL GUSTAVO DA COSTA BALSANUFE

24/02/2011  5,00  2,00  7,00 208 -- 598.948 YASMIM ZAGO BORGES ARGONDIZZI

10/02/2011  4,00  3,00  7,00 209 -- 561.984 ANA LUIZA MARTINS DOMINGOS

08/12/2010  3,00  4,00  7,00 210 -- 570.174 FERNANDO TORRES RODRIGUES

28/03/2010  2,00  5,00  7,00 211 -- 574.519 ALESSANDRA DE SOUZA MARIANO

04/02/2011  2,00  5,00  7,00 212 -- 528.033 MARIA CLARA DE ALMEIDA NOGUEIRA

16/03/2011  2,00  5,00  7,00 213 -- 528.456 PABLO HENRIQUE RIBEIRO BERNARDES

03/11/2009  1,00  6,00  7,00 214 -- 556.117 NICOLAS RICKELMY SOUZA LIMA ALVES

12/01/2011  1,00  6,00  7,00 215 -- 592.039 EWERTON LUIZ AGUETONE DE FRANÇA

11/03/2011  1,00  6,00  7,00 216 -- 534.830 HELOISA BISPO FERREIRA DA SILVA

04/02/2009  3,00  3,00  6,00 217 -- 563.736 YASMIM VITÓRIA DIAS DA SILVA

02/04/2010  3,00  3,00  6,00 218 -- 530.920 RAQUEL LUIZA CRUVINEL

07/07/2009  2,00  4,00  6,00 219 -- 571.385 RAYSSA FERNANDA ARAUJO RODRIGUES MENEZES DE SOUSA

17/01/2011  2,00  4,00  6,00 220 -- 526.183 LAYNE DA CRUZ ALVES

21/03/2011  1,00  5,00  6,00 221 -- 575.453 ELOÁ MENDONÇA DE JESUS

31/03/2010  3,00  2,00  5,00 222 -- 539.156 GABRIEL  FERREIRA ALVES

01/05/2010  3,00  2,00  5,00 223 -- 558.197 YASMIN PEREIRA ORTEGA

15/09/2010  2,00  3,00  5,00 224 -- 588.817 MARIA KLARA DE LIMA SANCHEZ

08/02/2011  2,00  3,00  5,00 225 -- 566.095 NAUANY MOREIRA COTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/02/2011  2,00  3,00  5,00 226 -- 532.860 GEOVANNA LUIZA SA MOREIRA

30/03/2011  1,00  4,00  5,00 227 -- 590.212 MIGUEL DE SOUZA COELHO

30/12/2009  2,00  2,00  4,00 228 -- 594.262 JOSE RIQUELME ALVES DO NASCIMENTO

06/04/2010  2,00  2,00  4,00 229 -- 533.052 MARIANA GONÇALVES RAMOS PEREIRA

13/07/2010  2,00  2,00  4,00 230 -- 572.415 RYANNA DE SOUSA GARCIA

02/09/2010  1,00  3,00  4,00 231 -- 567.210 NATHALYA KAROLLAINY DA SILVA LOPES

31/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.277 ERIKA PELEGRINI TEIXEIRA MATEUCCI

12/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.327 MARCOS GABRIEL APARECIDO DA SILVA

06/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.752 GABRIELA CARDOSO FERREIRA

18/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.452 CAWÃ FERREIRA DA SILVA

04/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.800 MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA

10/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.109 EMILY FABRI MELLO MURAKAMI VALINI

12/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.299 THIAGO AUGUSTO DE SÁ

27/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.564 BEATRIZ FERNANDA PERES

27/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.453 AMANDA SARTI

01/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.985 DOMINICK MIGUEL MARQUES LIMA

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.081 DANIEL SOARES SANTOS DA SILVA

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.417 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA CARDOSO

06/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.537 INÁCIO DA SILVA DE OLIVEIRA

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.564 THIAGO LIMA DA SILVA

01/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.743 ANA LAURA SALVIANO

07/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.290 HUGO MARCELO GOMES PEREIRA

22/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.401 LUNAY MARIA FERREIRA DE AMORIM

27/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.257 NICOLE EUNICE RIOS GUILHERME

09/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.068 KAUÃ LOPES RIBEIRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.281 ESTHER SAMARA GASTALDO GUARNIERI

16/03/2018  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.538 RAFAEL WILLYAN CALDERARO VIANA

05/11/2009  6,00  7,00  13,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.35.17 do edital

 531.120 HEITOR FORTUNATO DE PASCHOA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/05/2010  6,00  10,00  16,00 1 -- 539.650 MATEUS NOGUEIRA RODRIGUES

01/08/2010  7,00  4,00  11,00 2 -- 529.275 KAYKE FRANCISCO PAULINO QUIRINO DOS SANTOS

31/03/2010  3,00  2,00  5,00 3 -- 539.156 GABRIEL  FERREIRA ALVES

12/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.299 THIAGO AUGUSTO DE SÁ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/07/2010  12,00  10,00  22,00 1 -- 553.997 ISHAQUE GUIRÃO DOS SANTOS OLIVEIRA

26/07/2010  10,00  11,00  21,00 2 -- 573.181 MARCO ANTÔNIO BRITTO MARIANO

27/03/2011  12,00  8,00  20,00 3 -- 556.378 EMILY KAUANE DE OLIVEIRA LIMA

21/02/2011  11,00  9,00  20,00 4 -- 523.820 KAUÃ HENRIQUE LIMA VIEIRA VICENTE

20/05/2010  10,00  10,00  20,00 5 -- 574.329 VICTOR EMANUEL MOREIRA FONSECA

24/01/2011  12,00  7,00  19,00 6 -- 572.506 MARIA VITHÓRYA DA SILVA GARCIA

10/05/2010  11,00  8,00  19,00 7 -- 560.938 MIGUEL DE MORAIS TRUCULO BUOZZO

16/05/2011  11,00  8,00  19,00 8 -- 574.227 CAIO COUTINHO DAS NEVES

02/02/2011  10,00  9,00  19,00 9 -- 524.932 PIETRO RODRIGUES PINHEIRO

11/09/2010  12,00  6,00  18,00 10 -- 559.061 ISABELLA VITÓRIA BARBOSA

02/08/2010  7,00  11,00  18,00 11 -- 525.763 WILSON GUSTAVO DE ALMEIDA

19/03/2010  10,00  7,00  17,00 12 -- 521.890 VICTOR HUGO BARROTI SILVA

08/09/2010  8,00  9,00  17,00 13 -- 526.798 ANA CLARA PEREIRA BARBOSA

26/03/2011  11,00  5,00  16,00 14 -- 551.657 DAFINY GABRIELA JORGE

08/11/2010  9,00  7,00  16,00 15 -- 537.597 MICKAEL YAN JUSTINO DA CRUZ

08/01/2011  9,00  7,00  16,00 16 -- 531.857 MARIA FERNANDA DA SILVA SOUZA

17/05/2010  6,00  10,00  16,00 17 -- 539.650 MATEUS NOGUEIRA RODRIGUES

29/03/2011  11,00  4,00  15,00 18 -- 531.823 SAMUEL PIMENTEL NASCIMENTO OLIVEIRA

12/08/2010  9,00  6,00  15,00 19 -- 562.394 ISADORA GONÇALVES BORGES

02/09/2010  9,00  6,00  15,00 20 -- 564.086 VICTORIA MADUREIRA THOMAZ OZORIO

07/08/2010  8,00  7,00  15,00 21 -- 572.304 SAMUEL FRANCISCO DOS SANTOS

16/11/2010  8,00  7,00  15,00 22 -- 535.989 AYSLLA LORRANY COSTA PRADO

10/03/2011  7,00  8,00  15,00 23 -- 559.908 SAMUEL DE OLIVEIRA SANTOS

18/06/2009  10,00  4,00  14,00 24 -- 530.658 THIAGO IUDI DOS SANTOS COSTA

14/11/2009  10,00  4,00  14,00 25 -- 563.609 ESMERALDA VITORIA ALVES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/05/2010  9,00  5,00  14,00 26 -- 539.761 JULIA ANANIAS DE CARVALHO

30/11/2010  9,00  4,00  13,00 27 -- 523.028 KETELYN SILVA COTRIM

05/07/2010  8,00  5,00  13,00 28 -- 539.889 MARIA EDUARDA DE FARIA VALERIO

14/08/2010  7,00  6,00  13,00 29 -- 524.378 ANA JULYA SILVA FERREIRA

24/05/2011  5,00  8,00  13,00 30 -- 525.009 JOAO VICTOR ROCHA DA SILVA NOVAES

25/07/2010  9,00  3,00  12,00 31 -- 538.623 SAMIRA ARAUJO NOVAIS

15/11/2010  7,00  5,00  12,00 32 -- 533.894 KENEDY EDUARDO DOS SANTOS SARDINHA

12/11/2010  9,00  2,00  11,00 33 -- 536.083 THALYNE MARCELA SOUZA SANTOS

15/01/2011  8,00  3,00  11,00 34 -- 523.887 PAOLA MIRANDA DE SOUZA

04/05/2010  7,00  4,00  11,00 35 -- 563.562 KAUAN HENRIQUE DE SOUZA PARANHOS

15/10/2010  7,00  4,00  11,00 36 -- 561.309 SAMALHA COUTO PIMENTEL

15/05/2010  6,00  5,00  11,00 37 -- 538.819 ISABELLI CRISTINI VIANA

28/02/2011  6,00  5,00  11,00 38 -- 538.351 ISADORA AYSHA C. F.DE SOUZA

18/08/2010  5,00  6,00  11,00 39 -- 537.043 ALICE HELENA SILVA MIRANDA

10/05/2011  5,00  6,00  11,00 40 -- 572.024 LUIS OTÁVIO COLOMBO GAMA

30/03/2011  3,00  8,00  11,00 41 -- 590.158 ARTHUR DE SOUZA COELHO

18/11/2009  6,00  4,00  10,00 42 -- 556.094 ANDRÉ ROBERTO LACERDA NICOLAU MARTINS

05/04/2010  6,00  4,00  10,00 43 -- 560.029 GUSTAVO RAFAEL DE CASTRO

22/04/2010  6,00  4,00  10,00 44 -- 556.086 DÉBORA FERNANDES DA COSTA

02/10/2010  6,00  4,00  10,00 45 -- 568.742 ÂNGELA RAFAELLY FERNANDES ROCHA

09/12/2009  5,00  5,00  10,00 46 -- 536.488 SUELLEN FERREIRA DA SILVA

01/06/2010  4,00  6,00  10,00 47 -- 534.803 HENRY HENRIQUES MADEIRA DE MOURA

16/07/2010  4,00  6,00  10,00 48 -- 562.613 ANA LUIZA ANTONIA DA SILVA

19/11/2010  4,00  6,00  10,00 49 -- 527.784 SHARA CAVALCANTE FRANCISCO

20/08/2010  3,00  7,00  10,00 50 -- 526.838 MARIA EDUARDA BRAGA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/04/2010  6,00  3,00  9,00 51 -- 562.251 HELLENA MARIA SILVA DEUS DOS SANTOS

07/03/2009  5,00  4,00  9,00 52 -- 596.835 BRUNO OTÁVIO LIMA DOS SANTOS

11/06/2009  4,00  5,00  9,00 53 -- 551.895 ERIKA BEATRIZ PEREIRA DA PAIXÃO

24/07/2009  4,00  5,00  9,00 54 -- 560.205 FLAVIA ALESSANDRA CAMARGO JACINTO

16/08/2010  4,00  5,00  9,00 55 -- 535.978 CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS

29/04/2010  5,00  3,00  8,00 56 -- 560.936 MARIA LUIZA ELOI PEREIRA

28/04/2011  5,00  3,00  8,00 57 -- 561.311 MARIA CLARA RODRIGUES DA SILVA

30/05/2010  4,00  4,00  8,00 58 -- 532.830 YASMIN PEREIRA DE JESUS SA

29/09/2009  2,00  6,00  8,00 59 -- 569.148 GUSTAVO MANSO

28/03/2010  2,00  5,00  7,00 60 -- 574.519 ALESSANDRA DE SOUZA MARIANO

03/11/2009  1,00  6,00  7,00 61 -- 556.117 NICOLAS RICKELMY SOUZA LIMA ALVES

12/01/2011  1,00  6,00  7,00 62 -- 592.039 EWERTON LUIZ AGUETONE DE FRANÇA

11/03/2011  1,00  6,00  7,00 63 -- 534.830 HELOISA BISPO FERREIRA DA SILVA

04/02/2009  3,00  3,00  6,00 64 -- 563.736 YASMIM VITÓRIA DIAS DA SILVA

01/05/2010  3,00  2,00  5,00 65 -- 558.197 YASMIN PEREIRA ORTEGA

08/02/2011  2,00  3,00  5,00 66 -- 566.095 NAUANY MOREIRA COTA

17/02/2011  2,00  3,00  5,00 67 -- 532.860 GEOVANNA LUIZA SA MOREIRA

30/03/2011  1,00  4,00  5,00 68 -- 590.212 MIGUEL DE SOUZA COELHO

06/04/2010  2,00  2,00  4,00 69 -- 533.052 MARIANA GONÇALVES RAMOS PEREIRA

13/07/2010  2,00  2,00  4,00 70 -- 572.415 RYANNA DE SOUSA GARCIA

04/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.800 MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA

12/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.299 THIAGO AUGUSTO DE SÁ

01/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.985 DOMINICK MIGUEL MARQUES LIMA

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.081 DANIEL SOARES SANTOS DA SILVA

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.417 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA CARDOSO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.564 THIAGO LIMA DA SILVA

07/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.290 HUGO MARCELO GOMES PEREIRA

22/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.401 LUNAY MARIA FERREIRA DE AMORIM

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Barretos - Curso: Alimentos  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


